CORREGEDORIA GERAL

4.Ø7j DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N°943, DE 21 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de JULHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

4° Vara Cível da Capital
JULHO 02 e 03 Analista Judiciário: Hallph Sá de Araújo

Assessor: Andry Washington Rocha Pinheiro

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

cado Drio E'etrônico

de ¿az- I o6 I

Folha(s):_